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Renoveringssagen i Afdeling 9 By – Nordengen 

 

I nyhedsbrev fra april 2010 samt på beboermødet i maj 2010 orienterede afdelingsbestyrelsen om 

renoveringssagen og landsbyggefondens besigtigelse af afdeling 9. 

Denne orientering medførte en del spørgsmål fra salen, og afdelingsbestyrelsen lovede derfor at 

lægge en kopi af helhedsplan og referater på afdeling 9’s hjemmeside. Så både nye og ”gamle” 

beboere kan følge med i hvad der indtil dato er sket. 

 

Følgende er lagt på hjemmesiden. www.by-nordengen.dk 

  
Referat fra beboermøde 27-6-2006 

Referat fra beboermøde 30-10-2006 

Helhedsplanen for Boligsocial Fysisk og Økonomisk opretning fra 2007 

 

Landsbyggefondens repræsentanter havde på baggrund af den indsendte ansøgning, meldt deres 

længe ventede ankomst i april 2010, hvor de sammen med byggeudvalget gennemgik ansøgningen 

og var på en besigtigelses tur i bebyggelsen. 

 

Dette møde mundede ud i nogle yderligere krav og ønsker om blandt andet, at få foretaget nogle 

såkaldte destruktive (gennemgribende, dybdegående) undersøgelser af vores badeværelser. 

Disse skal være repræsentative og gå mere i dybden end de tidligere undersøgelser. 

Vi har fra byggeudvalgets side naturligvis bedt om at få iværksat disse undersøgelser, så vi kan 

komme videre i sagen 

 

Hvad angår facadeisolering og nye vinduer i øst facaden var fondens udmelding positiv, dog uden at 

de lovede os noget direkte.  

 

Som flere af jer ved, mangler landsbyggefonden penge til de mange renoveringssager der er 

allerede nu er meldt ind, og selv om vi tidligere har modtaget en forhånds tilkendegivelse på 

baggrund af vores ansøgning, var udmeldingen, at afdeling 9’s renoveringssag ligger i den 

afventende pulje. 

  

Det er dog vores vurdering at man fra landsbyggefondens side venter på et nyt boligforlig inden der 

endeligt gives tilsagn til vores projekt, hvilket desværre formentligt betyder at vores sag bliver 

rykket endnu et par år, men vi tror stadig på at vi får en renoveringssag og vi vil løbende holde jer 

orienteret om sagens stade. 

 

Da vores nabobebyggelse Skovengen allerede er i gang med en tilsvarende 

badeværelsesrenoveringssag, kan I på deres hjemmeside der er www.Skovengen.dk.se billeder af de 

nye badeværelser og danne jer et overordnet indtryk af hvordan vores badeværelser ca. kommer til 

at se ud.  


